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Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 225 (KJ) / 54 (Kcal) 293 (KJ) / 70 (Kcal)
Fat 1.1g 1.4g
(of which Saturates) 0.1g 0.2g
Carbohydrate 6.8g 8.9g
(of which Sugars) 2.5g 3.3g
Fibre 2g 2.5g
Protein 3.1g 4g
Sodium
Salt 0.05g 0.06g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Ella's Kitchen

EAN: 5060107332119

Manufacturer Address

Ella's Kitchen Organic Chicken and Rice Casserole Baby Pouch 7+ Months 130g

Organic Carrots 25%, Organic Vegetable Stock 25% (Water and Organic Vegetables: Carrots, Parsnips, Onions, Leeks, Swedes), Organic Cooked 
Rice 14% (Water, Organic Rice), Organic Broccoli 11%, Organic Onions 11%, Organic Chicken 10%, Organic Apricots 4%, Organic Mixed Herbs 
(Parsley, Mint, Sage, Thyme) <1%, Organic Black Pepper <1%, Other Stuff 0%

No Added Salt 
Organic

Ella's Kitchen Organic Chicken and Rice Casserole Baby Pouch 7+ 
Months 130g

Call us on +44 (0)330 016 5221
Freepost Ella's Kitchen
Ella's Kitchen,
RG9 4QG,
UK.

per pack

Storage: Ambient

Storage Type: Keep me in a cupboard. Once opened, I can be kept in the 
fridge for up to 24 hours.


